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(Lei 4.320, art. 92, Paragrafo Unico)
EXERCICIO DE 2024

CONSOLIDADO
EXERCICIO DE 2020

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$

35196 2 03/02/2020 ADRIANO SILVA CANDIDO 3.3.90.36.99 Outros 0,00 209,00 209,00
34188 2 19/02/2020 AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01 Outros 0,00 198,26 198,26
34184 5 19/02/2020 AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01 Outros 0,00 3.105,60 3.105,60
32729 3 02/01/2020  CICERO BATISTA DOS SANTOS 3.3.90.36.15  Outros 0,00 78,00 78,00
34852 4 04/05/2020 DANIELLE VELOSO MARINHO GUEDI 3.3.90.36.30 Outros 0,00 2.000,00 2.000,00
35799 3 03/06/2020 DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS L 4.4.90.52.34 Outros 0,00 10.880,00 10.880,00
32653 2 06/01/2020 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 0,00 1.810,52 1.810,52
39097 2 01/12/2020 FOLHA - PROCURADORIA - NOMEAD 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 398,71 398,71
38414 4 30/10/2020 FOLHA - PSF - NOMEADOS 3.1.90.92.01 Outros 0,00 5.024,83 5.024,83
34106 2 10/03/2020 G. C. S. INDUSTRIA E COMERCIO LTI 3.3.90.39.19 Outros 0,00 2.500,00 2.500,00
39023 2 07/12/2020 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 0,00 0,03 0,03
39076 4 16/12/2020 LEANDRO RIBEIRO ARAUJO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 2.100,00 2.100,00
39492 2 06/01/2020 LUIZ GONZAGA DA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 0,00 1.039,00 1.039,00
33971 4 19/02/2020 ODONTOTEC COMERCIO E SERVICC 3.3.90.39.17 Outros 0,00 1.400,00 1.400,00
38756 4 04/12/2020 RONALDO FERREIRA DE SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 750,00 750,00
34535 2 06/04/2020 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.14 Outros 0,00 8.480,00 8.480,00
34569 5 06/04/2020 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.14 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
TOTALDOTIPO 000 4097395  40.973,95
TOTAL . 000 4097395 __ 4097395
TOTAL 0,00 40.973,95 40.973,95

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$

60800 4 08/06/2021  ADAILTON MARTINS DOS SANTOS  3.3.90.48.01 Outros 0,00 320,00 320,00
81800 4 18/08/2021  ALEXSANDRO SILVA SANTANA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 700,00 700,00
92901 2 29/09/2021  ANTONIETA GOMES LOBAO 3.3.90.48.99 Outros 0,00 300,00 300,00
92901 2 29/09/2021  ANTONIO ARILDO PEREIRA DE SOU: 3.3.90.48.99 Outros 0,00 600,00 600,00
20400 4 04/02/2021  ANTONIO FERNANDO SANTOS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 380,00 380,00
70700 4 07/07/2021  ANTONIO FERREIRA DOS REIS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 215,00 215,00
20200 4 02/02/2021 CLEUDSON SANTOS DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 300,00 300,00
92902 2 29/09/2021 DJANE MACEDO SANTOS 3.3.90.48.99 Outros 0,00 300,00 300,00
71600 4 16/07/2021 DOMINGOS MACIEL DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 805,00 805,00
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10405 2 04/01/2021 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 0,00 2.200,00 2.200,00
11030 2 03/11/2021 FOLHA - BLOQUETEAMENTO 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 1.200,00 1.200,00
30102 2 01/03/2021 FOLHA - EQUIPE DE ROCADORES  3.1.90.04.99 Outros 0,00 1.500,00 1.500,00
10405 3 04/01/2021 FOLHA - FUNDEB 40% - COMISSION# 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 1.836,50 1.836,50
10010 3 01/10/2021 FOLHA - FUNDEB 40% - COMISSION/# 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 4.226,20 4.226,20
11030 2 03/11/2021 FOLHA - GABINETE DO PREFEITO  3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 2.000,00 2.000,00
12300 3 30/12/2021 FOLHA - OUTROS PROFISS. DA EDU 3.1.90.11.63 Pessoal Civil 0,00 1.836,50 1.836,50
12010 4 01/12/2021 FOLHA - PSF - NASF 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 1.472,50 1.472,50
21000 4 10/02/2021 FOLHA - PSF - NOMEADOS 3.1.90.92.11 Outros 0,00 10.000,00 10.000,00
10409 2 04/01/2021 FOLHA - SEC.MUN. DE INFRAESTRU" 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 520,95 520,95
11260 4 26/11/2021 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALII 3.3.90.30.07 Outros 0,00 1.519,40 1.519,40
31700 4 17/03/2021 GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI 3.3.90.39.63 Outros 0,00 1.500,00 1.500,00
12160 4 16/12/2021 GUILHERME RUMAO DE ALMEIDA  3.3.90.48.01 Outros 0,00 540,00 540,00
12160 4 16/12/2021 GUILHERME RUMAO DE ALMEIDA  3.3.90.48.01 Outros 0,00 540,00 540,00
20100 2 01/02/2021 H. LOPES SISTEMAS EIRELI 3.3.90.40.02 Outros 0,00 1.200,00 1.200,00
50600 2 06/05/2021 J.B.M.P. COMERCIO E SERVICOS L 3.3.90.30.07 Outros 0,00 2.429,95 2.429,95
50600 2 06/05/2021 J.B. M. P. COMERCIO E SERVICOS L 3.3.90.30.07 Outros 0,00 4.003,80 4.003,80
11080 2 08/11/2021  JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCAC 3.3.90.30.39 Outros 0,00 7.862,00 7.862,00
10040 4 04/10/2021  JORGELENE FRANCISCA STOFFEL [ 3.3.90.48.01 Outros 0,00 517,00 517,00
12200 2 20/12/2021 JOSUE FERREIA DE SOUSA 3.3.90.36.99 Outros 0,00 2.000,00 2.000,00
72300 4 23/07/2021 LAFAC LABORATORIO FARMACEUTI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 142,40 142,40
40500 4 05/04/2021 LARISSA HOLANDA ASSUNGAO LIMA 3.3.90.36.30 Outros 0,00 6.860,00 6.860,00
10403 2 04/01/2021 LUIZ GONZAGA DA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 0,00 1.100,00 1.100,00
81200 2 12/08/2021 MANOEL MESSIAS DE SOUSA SANT( 3.3.90.36.99 Outros 0,00 67,00 67,00
12090 4 09/12/2021 MARIA DAS DORES ROSA SANTOS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 450,00 450,00
92901 2 29/09/2021 MARIA ELZA SENA DE SOUSA 3.3.90.48.99 Outros 0,00 300,00 300,00
71500 4 15/07/2021 MARIA LUCIA DE SOUSA COSTA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
11050 4 05/11/2021 PAULO ROBERTO DE CARVALHO SC 3.3.90.48.01 Outros 0,00 540,00 540,00
11050 4 05/11/2021 PAULO ROBERTO DE CARVALHO SC 3.3.90.48.01 Outros 0,00 281,00 281,00
40100 4 01/04/2021 SAMUEL LAYANNO DE SOUSA CARYV 3.3.90.36.30 Outros 0,00 4.640,00 4.640,00
JOTALDOTIPO 0,00 6820520  68.205,20
TOTAL 000 6820520  68.20520
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10312 4 03/01/2022  ALDINO BENIGNO DE OLIVEIRA 3.3.90.36.30 Outros 3.307,00 0,00 3.307,00
11140 4 14/11/2022  ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO LIMA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.175,00 1.175,00
62000 4 20/06/2022  ELIJANE DE JESUS BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10701 4 07/01/2022 EVA DA SILVA ALVES 3.3.90.36.15 Outros 0,00 4.848,00 4.848,00
10313 2 03/01/2022 F DE OLIVEIRA COUTO PING EIRELI 3.3.90.39.51 Outros 2.900,80 0,00 2.900,80
72700 2 27/07/2022  FOLHA - ACERTO DE VERBAS TRAB! 3.1.90.04.99 Outros 0,00 4.173,19 4.173,19
11030 3 03/11/2022 FOLHA - FUNDEB 60 - CONTRATADO 3.1.90.04.99 Outros 0,00 5.874,97 5.874,97
12120 3 12/12/2022  FOLHA - FUNDEB 70% - COMISSION/ 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 5.200,00 5.200,00
11070 4 07/11/2022 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.1.90.04.01 Outros 0,00 425,53 425,53
10307 4 03/01/2022  FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 12,13 12,13
60100 2 01/06/2022 FOLHA - GABINETE DO PREFEITO  3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 640,45 640,45
50300 4 03/05/2022 FOLHA - PAB - CONTRATADOS 3.1.90.04.99 Outros 0,00 916,85 916,85
10311 4 03/01/2022 FOLHA - PAB - NOMEADOS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 8.870,67 8.870,67
10304 2 03/01/2022 FOLHA - PRESTADORES DE SERVIG( 3.1.90.04.99 Outros 0,00 1.300,00 1.300,00
10304 2 03/01/2022 FOLHA - PROCURADORIA - NOMEAD 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 5.200,00 5.200,00
10302 2 03/01/2022 FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 1.988,00 1.988,00
80100 2 01/08/2022  FOLHA - SEC.MUN. DE INFRAESTRU" 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 3.000,00 3.000,00
10302 2 03/01/2022 FOLHA - SEC.MUN.DE INFRAESTRUT 3.1.90.04.99 Outros 0,00 606,00 606,00
12120 2 12/12/2022  FOLHA - SEC.MUN.DE INFRAESTRUT 3.1.90.04.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
12050 4 05/12/2022 FRANCIVALDO SANTOS SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
13101 2 31/01/2022  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 4.472,05 4.472,05
33100 2 31/03/2022 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.851,64 3.851,64
43000 2 30/04/2022  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.170,96 3.170,96
10701 2 07/01/2022 JAIME BARBOSA DA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 0,00 500,00 500,00
11280 4 28/11/2022 JAQUELINE SOUSA GUIMARAES MO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 550,00 550,00
41300 4 13/04/2022  JOAO FLORENTINO DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 300,00 300,00
10070 4 07/10/2022 JUVENAL BERNARDO DA COSTA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 239,00 239,00
80500 4 05/08/2022 LUCAS SANTOS CORREIA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.500,00 1.500,00
90900 4 09/09/2022 MARIA DAS DORES DE SOUSA LIMA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 560,00 560,00
11180 4 18/11/2022 MELISSA MOREIRA DE CARVALHO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10311 4 03/01/2022 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 0,00 1,00 1,00
60600 2 06/06/2022 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 0,00 0,09 0,09
70101 4 01/07/2022 PEDRO REIAGO COELHO SILVA ARA 3.3.90.36.30 Outros 3.216,00 0,00 3.216,00
80100 4 01/08/2022  SAMUEL LAYANNO DE SOUSA CARYV 3.3.90.36.30 Outros 0,00 4.640,00 4.640,00
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11100 4 11/01/2022
11800 4 18/01/2022
90500 2 05/09/2022

SEBASTIAO DE FREITAS MATOS 3.3.90.48.01
SEBASTIAO DE FREITAS MATOS 3.3.90.48.01
STARTGOV SOLUCOES EM TECNOL( 3.3.90.40.02

Outros
Outros

Outros

10010 4 01/10/2023

10240 4 24/10/2023
11300 4 30/11/2023
92200 4 22/09/2023
10602 3 06/01/2023
12190 4 19/12/2023
21500 4 15/02/2023
11300 4 13/01/2023
10601 2 06/01/2023
91400 4 14/09/2023
51800 2 18/05/2023
10601 2 06/01/2023
62101 2 21/06/2023
72600 2 26/07/2023
70700 4 07/07/2023
12000 2 20/01/2023
10602 2 06/01/2023
33101 2 31/03/2023
20901 2 09/02/2023
20901 5 09/02/2023
20900 4 09/02/2023
20901 2 09/02/2023
10901 2 09/01/2023

ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01
ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01
ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01
ADAILTON SILVA DE ALMEIDA 3.3.90.48.01
AGUINEL RODRIGUES MIRANDA 3.3.90.36.15
ALEKSHIRLEY GOMES OLIVEIRA 3.3.90.48.01

ANA BEATRIZ DOS REIS SILVA FERF 3.3.90.48.01

ANA PAULA SOUZA LIMA 3.3.90.48.01
ANDREA ALMEIDA VIEIRA 3.3.90.36.15
ANDREIA MESQUITA DE SOUSA 3.3.90.48.01

ANTONIENES LIMA MORAES FERNAI 3.3.90.14.01
ANTONIO KLESIO LIMA DA SILVA 3.3.90.36.15
ANTONIO LUCENA SILVA 3.3.90.36.99
ANTONIO RAFAEL DE SOUSA DA SIL 3.3.90.18.99
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 3.3.90.48.01
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DA F 3.3.90.41.99
AURISTON LOPES E SILVA 3.3.90.36.15
AUTENTICOS CONSULTORIA E ASSE 3.3.90.39.99

AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01
AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01
AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01
AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01

AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros

660,00
0,00
10.908,00
550,00
0,00

0,00
6.400,00
0,00

0,00
26.040,00
0,00
1.980,00
0,00
12.040,00
12.500,00
9.500,00
6.929,60
5.413,37
41.325,05
183.434,48
0,00

3.500,00
0,00
0,00

490,00
652,00
0,00
960,00
660,00
0,00
156,00
0,00

1.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.345,00

660,00
3.500,00
10.908,00
550,00
490,00
652,00
6.400,00
960,00
660,00
26.040,00
156,00
1.980,00
1.500,00
12.040,00
12.500,00
9.500,00
6.929,60
5.413,37
41.325,05
183.434,48
3.345,00
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21301 4 13/02/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.380,00 1.380,00
21301 4 13/02/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.610,00 1.610,00
21301 4 13/02/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 2.070,00 2.070,00
21301 2 13/02/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 2.453,00 2.453,00
21301 2 13/02/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.784,00 1.784,00
50300 4 03/05/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 4.140,00 4.140,00
61201 2 12/06/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 5.575,00 5.575,00
61201 4 12/06/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 2.070,00 2.070,00
61201 4 12/06/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.19 Outros 0,00 2.070,00 2.070,00
61201 2 12/06/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 4.906,00 4.906,00
61201 2 12/06/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.19 Outros 0,00 13.826,00 13.826,00
10170 2 17/10/2023 AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 8.600,00 8.600,00
11300 2 13/01/2023 B F DE MELO CONSTRUTORA 3.3.90.30.54 Outros 125.181,35 0,00 125.181,35
11010 2 01/11/2023 B F DE MELO CONSTRUTORA 3.3.90.30.99 Outros 41.255,50 0,00 41.255,50
10200 2 02/01/2023 BANCO COOPERATIVO SICOOB S.A 3.3.90.39.81 Outros 1.425,80 0,00 1.425,80
10304 2 03/01/2023 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.81 Outros 9.256,02 0,00 9.256,02
10304 4 03/01/2023 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.81 Outros 2.880,63 0,00 2.880,63
10304 3 03/01/2023 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.81 Outros 1.155,50 0,00 1.155,50
30100 5 01/03/2023 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.81 Outros 435,50 0,00 435,50
50400 2 04/05/2023 BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI  3.3.90.39.99 Outros 35.618,00 0,00 35.618,00
50400 2 04/05/2023 BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI  3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.395,00 3.395,00
42000 2 20/04/2023 BOL SERVICOS E COMERCIO EIRELI 3.3.90.39.78 QOutros 97.301,00 0,00 97.301,00
30601 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 17.935,04 0,00 17.935,04
30600 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 35.834,50 0,00 35.834,50
30601 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.10 Outros 0,00 20.162,26 20.162,26
30601 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.36 Outros 18.566,86 0,00 18.566,86
30600 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 5.404,50 0,00 5.404,50
30601 4 06/03/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.36 Outros 2.076,81 0,00 2.076,81
90100 4 01/09/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 152,50 0,00 152,50
90100 4 01/09/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 0,00 29.847,50 29.847,50
90400 4 04/09/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.09 Outros 0,00 21.610,60 21.610,60
90400 4 04/09/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI 3.3.90.30.36 Outros 0,00 25.730,12 25.730,12
90400 4 04/09/2023 BRASFARMA COMERCIAL EIRELI  3.3.90.30.36  Outros 12.402,78 0,00 12.402,78
10603 2 06/01/2023 BRAZ - LOCACOES & CONSTRUCOE! 3.3.90.39.12 Qutros 32.600,00 0,00 32.600,00
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10603 2 06/01/2023 BRAZ - LOCACOES & CONSTRUCOE! 3.3.90.39.12 Outros 112.178,00 0,00 112.178,00
21002 2 10/02/2023 C. EDUADRO DA SILVA 3.3.90.39.23 Outros 36.750,00 0,00 36.750,00
10900 2 09/01/2023  CASSION PEREIRA 3.3.90.36.15  Outros 0,00 2.604,00 2.604,00
10900 2 09/01/2023  CASSION PEREIRA 3.3.90.36.15  Outros 6.510,00 0,00 6.510,00
20900 4 09/02/2023 CENTRO BRASILEIRO DE ANALISES 3.3.90.39.99 Outros 26.002,21 0,00 26.002,21
12060 4 06/12/2023  CLAUDINEIA LIMA DE SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 1.400,00 0,00 1.400,00
41800 2 18/04/2023 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENT 3.3.90.30.07 Outros 3.401,54 0,00 3.401,54
41800 2 18/04/2023 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENT 3.3.90.30.07 Outros 0,00 17.205,00 17.205,00
41800 2 18/04/2023 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENT 3.3.90.30.07 Outros 1.127,85 0,00 1.127,85
13001 2 30/01/2023 COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBI 4.6.90.71.99 Outros 53.504,21 0,00 53.504,21
13100 2 31/01/2023 COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBI 4.6.90.71.99 Outros 0,00 7.781,22 7.781,22
13100 2 31/01/2023 COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBI 4.6.90.71.99 Outros 62.249,76 0,00 62.249,76
11000 2 10/01/2023 CONFEDERACAO NACIONAL DE MU' 3.3.90.41.99 Outros 3.522,00 0,00 3.522,00
40400 2 04/04/2023 CONSTRULUZ COMERCIO E SERVIC' 3.3.90.30.99  Outros 0,00 15.000,00 15.000,00
61300 2 13/06/2023 CONSTRULUZ COMERCIO E SERVIC' 3.3.90.30.99 Outros 13.310,19 0,00 13.310,19
42000 2 20/04/2023 CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA 4.4.90.51.91 Outros 93.446,88 0,00 93.446,88
21002 2 10/02/2023 CWDR EMPREENDIMENTOS E SERV 3.3.90.39.23 Outros 118.729,35 0,00 118.729,35
72600 2 26/07/2023  DAVI SILVA DOS SANTOS 3.3.90.18.99 Outros 1.980,00 0,00 1.980,00
10304 4 03/01/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.92.99 Outros 0,00 9.456,07 9.456,07
21301 2 13/02/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 7.403,60 7.403,60
21301 4 13/02/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 6.409,26 6.409,26
21300 4 13/02/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 QOutros 0,00 4.739,30 4.739,30
21300 4 13/02/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 5.292,08 5.292,08
21301 2 13/02/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 6.531,27 6.531,27
32800 4 28/03/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.39 Outros 0,00 21.608,81 21.608,81
61201 4 12/06/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 4.123,51 4.123,51
61201 4 12/06/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.39 Outros 0,00 4.123,51 4.123,51
61201 2 12/06/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.39 Outros 0,00 48.585,56 48.585,56
10170 2 17/10/2023 DE SA AUTOPECAS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 0,00 10.915,60 10.915,60
12190 4 19/12/2023 DOMINGOS MEDEIROS 3.3.90.48.01 Outros 2.500,00 0,00 2.500,00
10303 5 03/01/2023 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.40.99 Outros 1.206,00 0,00 1.206,00
10303 2 03/01/2023 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.40.99 Outros 2.010,00 0,00 2.010,00
10303 4 03/01/2023 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.40.99 Outros 605,16 0,00 605,16
10303 3 03/01/2023 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.40.99 Outros 32.160,00 0,00 32.160,00
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10303 3 03/01/2023 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.40.99  Outros 0,00 8.040,00 8.040,00
92200 4 22/09/2023 EDNA DE JESUS BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 760,00 760,00
91400 4 14/09/2023 ELIANE ARAUJO DA SILVA VERAS  3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
51800 2 18/05/2023 ELIUDE CARVALHO SOUSA 3.3.90.14.01 Outros 0,00 660,00 660,00
51800 2 18/05/2023 ELIZABETH FRANCA OLIVEIRA 3.3.90.14.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10303 4 03/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 11.767,27 0,00 11.767,27
10501 2 05/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 0,00 15.510,46 15.510,46
10501 2 05/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 0,00 3.563,06 3.563,06
10501 2 05/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 13.840,16 0,00 13.840,16
10501 2 05/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 6.930,33 0,00 6.930,33
10501 3 05/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 77.334,17 0,00 77.334,17
11002 2 10/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 140.171,29 0,00 140.171,29
11002 2 10/01/2023 EQUATORIAL MARANHAO DISTRIBUI 3.3.90.39.43 Outros 0,00 52.079,15 52.079,15
60200 4 02/06/2023 ESTER RIBEIRO DE ARAUJO 3.3.90.48.99 Outros 0,00 5.000,00 5.000,00
10600 4 06/01/2023 EVA DA SILVA ALVES 3.3.90.36.15 Outros 0,00 1.302,00 1.302,00
10600 4 06/01/2023 EVA DA SILVA ALVES 3.3.90.36.15 Outros 6.510,00 0,00 6.510,00
11101 3 11/01/2023  EXPANSAO COMERCIO LTDA 4.4.90.52.42 Outros 12.305,00 0,00 12.305,00
11100 2 11/01/2023 EXPANSAO COMERCIO LTDA 4.4.90.52.42 Outros 1.893,00 0,00 1.893,00
11100 4 11/01/2023 EXPANSAO COMERCIO LTDA 4.4.90.52.34 Outros 8.043,00 0,00 8.043,00
11101 5 11/01/2023 EXPANSAO COMERCIO LTDA 4.4.90.52.42 Outros 1.893,00 0,00 1.893,00
31000 2 10/03/2023 F DE OLIVEIRA COUTO PING EIRELI 3.3.90.39.51 Outros 17.404,80 0,00 17.404,80
20101 2 01/02/2023 FEDERACAO DOS MUNICIPIOS DO E 3.3.90.41.99 QOutros 12.875,00 0,00 12.875,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - AGENTE DE ENDEMIAS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 22.178,00 22.178,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - AGENTE DE ENDEMIAS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 98.865,17 0,00 98.865,17
10500 4 05/01/2023 FOLHA - AGENTES COMUNITARIOS [ 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 231.949,67 0,00 231.949,67
10500 4 05/01/2023 FOLHA - AGENTES COMUNITARIOS [ 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 78.796,40 78.796,40
10403 2 04/01/2023 FOLHA - BLOQUETEAMENTO 4.4.90.04.00 Outros 59.736,00 0,00 59.736,00
10403 2 04/01/2023 FOLHA - BLOQUETEAMENTO 4.4.90.04.00 Outros 0,00 1.204,35 1.204,35
10403 2 04/01/2023  FOLHA - CONSELHO TUTELAR 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 62.391,17 0,00 62.391,17
10402 2 04/01/2023 FOLHA - CONTROLADORIA GERAL D 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 53.550,33 0,00 53.550,33
10403 2 04/01/2023 FOLHA - CRAS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 132.217,06 0,00 132.217,06
11001 2 10/01/2023  FOLHA - CRAS 3.3.90.46.01 Outros 9.770,24 0,00 9.770,24
10403 2 04/01/2023 FOLHA - CRAS CONTRATADOS 3.1.90.04.99 Outros 70.900,00 0,00 70.900,00
10403 2 04/01/2023 FOLHA - DEP. DE ILUMINACAO PUBL 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 37.056,23 0,00 37.056,23
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11000 2 10/01/2023 FOLHA - DEP. DE ILUMINAGAO PUBL 3.3.90.46.01 Outros 3.660,74 0,00 3.660,74
10402 2 04/01/2023 FOLHA - DEPARTAMENTO DE TRANS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 689,34 0,00 689,34
11001 2 10/01/2023 FOLHA - DEPARTAMENTO DE TRANS 3.3.90.46.01 Outros 6.814,46 0,00 6.814,46
70300 2 03/07/2023 FOLHA - DEPARTAMENTO DE TRANS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 50.795,08 0,00 50.795,08
10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. CRECHES - CONTRAT, 3.1.90.04.01 Outros 131.605,70 0,00 131.605,70
40301 3 03/04/2023 FOLHA - ENS. CRECHES - CONTRAT, 3.1.90.04.01 Outros 34.600,70 0,00 34.600,70
10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. CRECHES - EFETIVOS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 108.391,61 0,00 108.391,61

10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - CON" 3.1.90.04.01 Outros 8.702,14 0,00 8.702,14
40301 3 03/04/2023 FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - CON" 3.1.90.04.01 Outros 0,17 0,00 0,17
10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - CON" 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 6.833,70 0,00 6.833,70
10300 3 03/01/2023  FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - EFET 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 86.698,70 0,00 86.698,70
10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - EFET 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 4.795,22 0,00 4.795,22
70300 3 03/07/2023 FOLHA - ENS. FUNDAMENTAL - EFET 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 55,72 0,00 55,72
10300 3 03/01/2023  FOLHA - ENS. PRE-ESCOLA - CONTR 3.1.90.04.01 Outros 47.056,70 0,00 47.056,70
10300 3 03/01/2023 FOLHA - ENS. PRE-ESCOLA - EFETIV 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 204.462,31 0,00 204.462,31

10500 4 05/01/2023 FOLHA - EQUIPES SAUDE DA FAMILI 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 80.190,19 0,00 80.190,19
10500 4 05/01/2023 FOLHA - EQUIPES SAUDE DA FAMILI 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 73.298,51 73.298,51

10502 5 05/01/2023 FOLHA - FMAS - PROGRAMA CRIANC 3.1.90.04.99 Outros 29.201,00 0,00 29.201,00
10502 5 05/01/2023 FOLHA - FMAS - SCFV 3.1.90.04.99 Outros 9.000,00 0,00 9.000,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 280.112,65 0,00 280.112,65
10500 4 05/01/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 98.633,78 98.633,78
22300 4 23/02/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.3.90.46.01 Outros 17.800,00 0,00 17.800,00
71300 4 13/07/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.3.90.46.01 Outros 9.000,00 0,00 9.000,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.3.90.36.35 Outros 69.685,48 0,00 69.685,48
10500 4 05/01/2023 FOLHA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUI 3.3.90.36.35 Outros 0,00 333.379,93 333.379,93
10401 2 04/01/2023 FOLHA - GABINETE DO PREFEITO  3.1.90.11.51 Pessoal Civil 27.870,07 0,00 27.870,07
10402 2 04/01/2023 FOLHA - LIMPEZA PUBLICA - CONTR. 3.1.90.04.99 Outros 179.576,54 0,00 179.576,54
10403 2 04/01/2023 FOLHA - OUVIDORIA GERAL DO MUN 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 74.300,00 0,00 74.300,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - PAB - CONTRATADOS 3.3.90.36.35 Outros 3.858,84 0,00 3.858,84
10500 4 05/01/2023 FOLHA - PAB - CONTRATADOS 3.3.90.36.35 Outros 34.370,67 0,00 34.370,67
10500 4 05/01/2023 FOLHA - PAB - CONTRATADOS 3.3.90.36.35 Outros 0,00 55.142,97 55.142,97
30100 4 01/03/2023 FOLHA - PAB - CONTRATADOS 3.3.90.36.35  Outros 151.742,68 0,00 151.742,68
10501 4 05/01/2023 FOLHA - PAB - NOMEADOS 3.1.90.11.51  Pessoal Civil 464,32 0,00 464,32
10501 4 05/01/2023 FOLHA - PAB - NOMEADOS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 304.357,43 0,00 304.357,43
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50200 4 02/05/2023 FOLHA - PAB - NOMEADOS 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 74.448,76 0,00 74.448,76
10402 2 04/01/2023 FOLHA - PROCURADORIA GERAL DC 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 129.670,53 0,00 129.670,53
10402 2 04/01/2023 FOLHA - PROCURADORIA GERAL DC 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 1.482,75 1.482,75
11001 2 10/01/2023  FOLHA - PROCURADORIA GERAL DC 3.3.90.46.01 Outros 4.737,60 0,00 4.737,60
10500 4 05/01/2023 FOLHA - PSB - CONTRATADOS 3.3.90.36.35 Outros 13.500,00 0,00 13.500,00
10500 4 05/01/2023 FOLHA - PSB - EFETIVOS 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 103.983,62 0,00 103.983,62
10403 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. ESP. DE POLIT. P/ MUL 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 39.458,14 0,00 39.458,14
11001 2 10/01/2023  FOLHA - SEC. ESP. DE POLIT. P/ MUL 3.3.90.46.01 Outros 2.841,32 0,00 2.841,32
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN. DE ARTICULAGCA 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 2.670,29 0,00 2.670,29
10402 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN. DE CULTURA 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 32.615,90 0,00 32.615,90
10402 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN. DE CULTURA 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 0,27 0,27
10402 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN. DE ESPORTE, DI 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 63.386,45 0,00 63.386,45
10401 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN. DE FAZENDA, TF 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 19.743,08 0,00 19.743,08
11001 2 10/01/2023  FOLHA - SEC. MUN. DE FAZENDA, TF 3.3.90.46.01 Outros 5.865,70 0,00 5.865,70
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN. DE FINANGCAS E 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 16.665,09 0,00 16.665,09
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN. DE FINANCAS E 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 19.520,21 19.520,21
10401 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 709.155,42 0,00 709.155,42
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 0,00 2.294,58 2.294,58
11000 2 10/01/2023  FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.3.90.46.99 Outros 35.837,16 0,00 35.837,16
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.04.99 Outros 24.259,04 0,00 24.259,04
10401 2 04/01/2023 FOLHA - SEC. MUN.DE AGRICULTUR. 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 195.078,14 0,00 195.078,14
11001 2 10/01/2023  FOLHA - SEC. MUN.DE AGRICULTUR. 3.3.90.46.01 Outros 281,40 0,00 281,40
10401 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN.DE AGRICULTUR. 3.1.90.04.99 Outros 0,00 1.302,00 1.302,00
10401 2 04/01/2023  FOLHA - SEC. MUN.DE AGRICULTUR. 3.1.90.04.99 Outros 5.224,18 0,00 5.224,18
10402 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MEIO AMBIENTE - CON 3.1.90.04.99 Outros 14.600,00 0,00 14.600,00
10403 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE DESENVOLVIN 3.1.90.04.99 Outros 18.840,80 0,00 18.840,80
10402 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE INF.E TRANSP 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 22.037,98 0,00 22.037,98
11001 2 10/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE INF.E TRANSP 3.3.90.46.01 Outros 3.392,56 0,00 3.392,56
10402 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE INFRAESTRUT 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 156.652,89 0,00 156.652,89
11001 2 10/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE INFRAESTRUT 3.3.90.46.01 Outros 1.014,04 0,00 1.014,04
10403 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE INFRAESTRUT 3.1.90.04.99 Outros 13.054,91 0,00 13.054,91
10402 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DE MEIO AMBIEN" 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 8.712,00 0,00 8.712,00
10403 2 04/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DESENVOLVIMEN 3.1.90.11.51 Pessoal Civil 191.477,66 0,00 191.477,66
11001 2 10/01/2023 FOLHA - SEC.MUN.DESENVOLVIMEN 3.3.90.46.01 Outros 18.469,82 0,00 18.469,82
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10301 3 03/01/2023 FOLHA - VALE-ALIMENTAGAO - CRE( 3.3.90.46.01 Outros 8.504,82 0,00 8.504,82
10300 3 03/01/2023 FOLHA - VALE-ALIMENTAGAO - ENS. 3.3.90.46.01  Outros 402.804.,86 000  402.804,86
10300 3 03/01/2023 FOLHA - VALE-ALIMENTAGAO - ENS. 3.3.90.46.01 Outros 0,00 3.404,96 3.404,96
10301 3 03/01/2023 FOLHA - VALE-ALIMENTAGAO - PRE- 3.3.90.46.01 Outros 13.254,78 0,00 13.254,78
60200 4 02/06/2023 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA MEL 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
10602 2 06/01/2023 FRANCISCO DANTAS DE QUEIROZ 3.3.90.36.15  Outros 5.208,00 0,00 5.208,00
10601 2 06/01/2023  FRANCISCO JESUALDO DE JESUS S 3.3.90.36.15  Outros 13.020,00 0,00 13.020,00
10601 2 06/01/2023 FRANCISCO JESUALDO DE JESUS S 3.3.90.36.15  Outros 0,00 404,00 404,00
10180 4 18/10/2023 FRANCISCO PAULO DO NASCIMENT! 3.3.90.48.01 Outros 0,00 2.000,00 2.000,00
70700 4 07/07/2023 FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
21002 2 10/02/2023 G.V.PORTUGAL SERVICOS & COME 3.3.90.30.28 Outros 17.738,19 0,00 17.738,19
21001 2 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 196,05 0,00 196,05
21001 4 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 10.118,65 0,00 10.118,65
21001 2 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.22 Outros 185,82 0,00 185,82
21001 2 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 195,10 0,00 195,10
21001 3 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.22 Outros 105,40 0,00 105,40
21001 4 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.22 Outros 8.199,18 0,00 8.199,18
21001 2 10/02/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 17.017,51 17.017,51

11010 2 01/11/2023 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALII 3.3.90.30.07 Outros 0,00 1.534,97 1.534,97
61600 4 16/06/2023 GLESIANE FEITOSA OLIVEIRA 3.3.90.48.99 Outros 0,00 400,00 400,00
70300 4 03/07/2023 HELENA BEZERRA DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
62100 4 21/06/2023 HUMBERTO DE CARVALHO OLIVEIR/ 3.3.90.48.01 Outros 0,00 200,00 200,00
42800 4 28/04/2023 I|ARA CASTRO DA COSTA BRASIL 3.3.90.48.01 Outros 0,00 3.900,00 3.900,00
21001 2 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 10.681,34 0,00 10.681,34
21002 5 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 3.899,75 0,00 3.899,75
21001 3 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 0,00 19.692,73 19.692,73
21000 4 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 100,00 0,00 100,00
21001 2 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 0,00 9.580,28 9.580,28
21001 3 10/02/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 33.535,62 0,00 33.535,62
32000 2 20/03/2023 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 4.4.90.52.35 Outros 7.916,11 0,00 7.916,11

10501 3 05/01/2023 IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA 4.4.90.51.91 Outros 5.853,97 0,00 5.853,97
11001 2 10/01/2023 IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA 4.4.90.51.91 Outros 57.709,74 0,00 57.709,74
11000 2 10/01/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 3.1.90.92.13 Outros 51.979,77 0,00 51.979,77
10300 2 30/10/2023  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.700.000,00 2.700.000,00
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10110 4 11/10/2023 ISABEL QUIRINO DE MACEBA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
10602 2 06/01/2023  JAIME BARBOSA DA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 3.500,00 0,00 3.500,00
10601 2 06/01/2023  JESIEL LEAL RIBEIRO 3.3.90.36.15 Outros 7.812,00 0,00 7.812,00
60200 4 02/06/2023 JESSICA PEREIRA DE SOUSA OLIVE 3.3.90.48.99  Outros 0,00 1.200,00 1.200,00
10303 4 03/01/2023 JESSYCA RODRIGUES SILVA 3.3.90.48.01 Outros 4.500,00 0,00 4.500,00
10600 4 06/01/2023 JESYCA GOMES LEAO MACHADO  3.3.90.36.15 Outros 0,00 2.000,00 2.000,00
10600 4 06/01/2023 JESYCA GOMES LEAO MACHADO  3.3.90.36.15 Outros 10.000,00 0,00 10.000,00
52900 2 29/05/2023 JOAO CARLOS DANCINI 3.3.90.14.01 Outros 0,00 1.320,00 1.320,00
10602 2 06/01/2023  JOSE WILSON ALVES 3.3.90.36.15 Outros 16.000,00 0,00 16.000,00
60500 4 05/06/2023 JOSIANE DA SILVA FREITAS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
51100 4 11/05/2023  JOSICLEIA SILVA DE OLIVEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 600,00 600,00
52600 4 26/05/2023 JUCIANE DE SOUSA ANTUNES 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10603 3 06/01/2023  JULIANNE RODRIGUES SANTOS 3.3.90.36.15 Outros 10.416,00 0,00 10.416,00
10600 4 06/01/2023 JUVENAL BERNARDO DA COSTA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 300,00 300,00
11100 4 11/01/2023 K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE E 4.4.90.52.34 Outros 8.500,00 0,00 8.500,00
90500 2 05/09/2023 KARMEM MIRELLA HANORATA CABF 3.3.90.14.01 Outros 1.320,00 0,00 1.320,00
20900 4 09/02/2023 LABORATORIO DE PROTESE DENTA 3.3.90.39.99 Outros 26.660,00 0,00 26.660,00
10301 4 03/01/2023 LAFAC LABORATORIO FARMACEUTI! 3.3.90.39.99 Outros 7.387,11 0,00 7.387,11
10301 4 03/01/2023 LAFAC LABORATORIO FARMACEUTI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 993,55 993,55
50501 4 05/05/2023 LEANDRO LEAL BOTELHO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
51800 2 18/05/2023 LEULIMAR OLIVEIRA DA SILVA 3.3.90.14.01 Outros 0,00 660,00 660,00
11240 4 24/11/2023  LEVI DOS SANTOS FERREIRA 3.3.90.48.01 Outros 660,00 0,00 660,00
50500 4 05/05/2023 LINDINES ALVES BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 2.500,00 2.500,00
21001 2 10/02/2023 LIVRARIA IMPERATRIZ LTDA 3.3.90.30.16 Outros 7.930,00 0,00 7.930,00
21003 3 10/02/2023  LIVRARIA IMPERATRIZ LTDA 3.3.90.30.16 Outros 26.950,00 0,00 26.950,00
11300 4 13/01/2023 LOURIVAL MARQUES DE OLIVEIRA € 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.300,00 1.300,00
511000 4 11/05/2023 LUCAS SANTOS CORREIA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 450,00 450,00
60200 4 02/06/2023 LUCIANA SOARES DA CONCEICAO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
33101 4 31/03/2023 LUIS GOME DA SILVA NETO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 883,00 883,00
10601 2 06/01/2023 LUIZ GONZAGA DA SILVA 3.3.90.36.15 Outros 10.416,00 0,00 10.416,00
72100 2 21/07/2023 M. A. PRODUCAO DE EVENTOS LIMI" 3.3.90.39.99 Outros 0,00 80.000,00 80.000,00
31100 2 11/03/2023 M. DA S. MESQUITA SERVICOS E TE' 3.3.90.39.99 Outros 3.269,81 0,00 3.269,81
10600 2 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 847,50 0,00 847,50
10601 5 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 3.195,00 0,00 3.195,00
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10601 3 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 8.962,75 0,00 8.962,75
10600 2 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 8.088,25 0,00 8.088,25
10600 2 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 0,00 9.862,25 9.862,25
10600 4 06/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17  Outros 7.958,75 0,00 7.958,75
11100 4 11/01/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 4.4.90.52.34 Outros 17.400,00 0,00 17.400,00
20900 4 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 652,65 0,00 652,65
20901 3 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 754,87 0,00 754,87
20900 5 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 119,47 0,00 119,47
20900 5 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 2.301,28 0,00 2.301,28
20901 3 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 1.569,32 0,00 1.569,32
20900 4 09/02/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 2.356,03 0,00 2.356,03
42400 2 24/04/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 36.207,05 0,00 36.207,05
51501 2 15/05/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.99 Outros 12.000,00 0,00 12.000,00
81000 2 10/08/2023 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.1.90.92.99  Outros 12.084,96 0,00 12.084,96
11600 4 16/01/2023  MAELY DE OLANDA LIMA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 220,00 220,00
11101 5 11/01/2023  MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 4.4.90.52.42 Outros 50.595,00 0,00 50.595,00
11100 4 11/01/2023 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 4.4.90.52.34 Outros 79.748,00 0,00 79.748,00
11101 3 11/01/2023 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 4.4.90.52.42 Outros 48.556,00 0,00 48.556,00
11100 2 11/01/2023 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 4.4.90.52.42 Outros 39.656,00 0,00 39.656,00
50500 4 05/05/2023 MAIRA DE FATIMA AVELINO SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 400,00 400,00
41800 2 18/04/2023 MALU DISTRIBUIDORA E REPRESEN 3.3.90.30.07 Outros 147.757,60 0,00 147.757,60
41800 2 18/04/2023 MALU DISTRIBUIDORA E REPRESEN 3.3.90.30.07 QOutros 137.637,60 0,00 137.637,60
10602 3 06/01/2023 MANOEL ALVES DOS SANTOS 3.3.90.36.15 Outros 15.624,00 0,00 15.624,00
11900 4 19/01/2023 MANOEL DA CRUZ SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10602 2 06/01/2023 MARCELO HENRIQUE SANTOS MENI 3.3.90.36.15 Outros 6.510,00 0,00 6.510,00
10600 4 06/01/2023 MARCOS JONNY ALVES DE SOUSA 3.3.90.36.15 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
10600 4 06/01/2023 MARCOS JONNY ALVES DE SOUSA 3.3.90.36.15 Outros 8.500,00 0,00 8.500,00
10601 2 06/01/2023 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS VIE 3.3.90.36.15 Outros 7.000,00 0,00 7.000,00
60200 4 02/06/2023 MARIA EDUARDA GAMA HILARINO  3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.055,00 1.055,00
51101 4 11/05/2023 MARIA SANTA DA SILVA CUNHA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.290,00 1.290,00
10404 4 04/01/2023 MARILENE CUNHA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
10600 4 06/01/2023 MARILENE CUNHA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
32700 4 27/03/2023  MARINALVA SILVA LIMA 3.3.90.14.01  Outros 2.604,00 0,00 2.604,00
40300 2 03/04/2023 MARINALVA VIANA PEREIRA 3.3.90.36.20 Outros 0,00 3.500,00 3.500,00
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91400 4 14/09/2023 MARINETE DA LUZ ANJOS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 800,00 800,00
10602 2 06/01/2023  MARLY SOUSA SIMAO LOPES 3.3.90.36.15 Outros 8.000,00 0,00 8.000,00
10200 4 02/01/2023 MEDICOS - ATENDIMENTO UBS 3.3.90.36.30 Outros 207.232,50 0,00 207.232,50
10200 4 02/01/2023 MEDICOS - ATENDIMENTO UBS 3.3.90.36.30 Outros 0,00 10.018,75 10.018,75
10200 4 02/01/2023 MEDICOS PLANTONISTAS 3.3.90.36.30 Outros 329.749,60 0,00 329.749,60
10200 4 02/01/2023 MEDICOS PLANTONISTAS 3.3.90.36.30 Outros 0,00 35.376,00 35.376,00
33000 4 30/03/2023 MELISSA MOREIRA DE CARVALHO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 100,00 100,00
62100 4 21/06/2023  MELISSA MOREIRA DE CARVALHO  3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
62100 4 21/06/2023  MELISSA MOREIRA DE CARVALHO  3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO [ 3.3.90.30.36 Outros 0,00 6.639,11 6.639,11
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO [ 3.3.90.30.09 Outros 36.453,57 0,00 36.453,57
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO F 3.3.90.30.36 Outros 30.421,93 0,00 30.421,93
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO [ 3.3.90.30.10 Outros 12.616,58 0,00 12.616,58
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO [ 3.3.90.30.36 Outros 7.642,82 0,00 7.642,82
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E 3.3.90.30.09 Outros 24.937,42 0,00 24.937,42
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO  3.3.90.30.09 Outros 20.945,84 0,00 20.945,84
30600 4 06/03/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO  3.3.90.30.09 Outros 21.111,04 0,00 21.111,04
70700 4 07/07/2023  MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E 3.3.90.30.36 Outros 0,00 38.748,78 38.748,78
70700 4 07/07/2023 MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO  3.3.90.30.09 Outros 19.767,95 0,00 19.767,95
707000 4 07/07/2023  MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E 3.3.90.30.09 Outros 0,00 40.766,52 40.766,52
70700 4 07/07/2023  MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E 3.3.90.30.10 Outros 35.532,34 0,00 35.532,34
11100 2 11/01/2023 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAOQ | 4.4.90.52.34 QOutros 11.686,00 0,00 11.686,00
11101 5 11/01/2023 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAOQ | 4.4.90.52.34 Outros 2.600,00 0,00 2.600,00
11101 3 11/01/2023  MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAOQO L 4.4.90.52.35 Outros 2.600,00 0,00 2.600,00
10603 3 06/01/2023  MITRA DIOCESANA DE IMPERATRIZ 3.3.90.39.10 Outros 9.090,00 0,00 9.090,00
60200 4 02/06/2023 MOACIR PEREIRA DA CRUZ 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
60200 4 02/06/2023 MOACIR PEREIRA DA CRUZ 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
11002 2 10/01/2023 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 198.304,29 0,00 198.304,29
50400 2 04/05/2023 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 49.093,58 0,00 49.093,58
10310 2 31/10/2023 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 1.449.388,33 0,00 1.449.388,33
92200 4 22/09/2023 NEUZA CONRADO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 3.400,00 3.400,00
62101 2 21/06/2023 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC( 3.3.90.39.99 Outros 11.580,00 0,00 11.580,00
20900 2 09/02/2023 P.P. DE HOLANDA 3.3.90.32.03 Outros 22.672,40 0,00 22.672,40
11100 4 11/01/2023 R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA 4.4.90.52.34 Outros 8.180,00 0,00 8.180,00
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11101 3 11/01/2023 R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA 4.4.90.52.42 Outros 6.550,00 0,00 6.550,00
11101 5 11/01/2023 R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA 4.4.90.52.42 Outros 4.105,00 0,00 4.105,00
11100 2 11/01/2023 R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA 4.4.90.52.42 Outros 11.500,00 0,00 11.500,00
10601 2 06/01/2023  RAIMUNDA COSTA DE ANDRADE 3.3.90.36.15 Outros 8.000,00 0,00 8.000,00
22800 2 28/02/2023 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.39.70 Outros 134.266,00 0,00 134.266,00
22800 5 28/02/2023 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.39.70 Outros 12.900,00 0,00 12.900,00
22800 4 28/02/2023 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.39.70 Outros 31.110,00 0,00 31.110,00
22800 2 28/02/2023 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.39.70 Outros 11.050,00 0,00 11.050,00
12200 4 20/12/2023  SABRINA MACIEL DE OLIVEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 2.000,00 2.000,00
10602 2 06/01/2023 SAMUEL DOUGLAS SANTOS 3.3.90.36.15  Outros 0,00 2.604,00 2.604,00
10602 2 06/01/2023  SANDROVAL DO NASCIMENTO SANT 3.3.90.36.15 Outros 6.510,00 0,00 6.510,00
10301 2 03/01/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Outros 37.074,24 0,00 37.074,24
10301 2 03/01/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Qutros 0,00 12.147,41 12.147,41
10260 2 26/10/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.39.99 Outros 1.030,75 0,00 1.030,75
10260 2 26/10/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.39.99 Outros 500,00 0,00 500,00
10260 2 26/10/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.39.99 Outros 3.297,53 0,00 3.297,53
13100 2 31/01/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Outros 11.348,58 0,00 11.348,58
13100 2 31/01/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Outros 0,00 3.429,87 3.429,87
93000 2 30/09/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Outros 1.814,74 0,00 1.814,74
11300 2 30/11/2023 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.99 Outros 0,00 2.139,80 2.139,80
62300 4 23/06/2023 SERGIMAR PEREIRA DE CARVALHO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 350,00 350,00
10304 2 03/01/2023  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.40.02 Outros 0,00 9.000,00 9.000,00
41000 2 10/04/2023 SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.40.02 Outros 8.500,00 0,00 8.500,00
62400 2 24/06/2023 SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.40.02 Outros 17.600,00 0,00 17.600,00
20300 4 03/02/2023 SONAIRA DE ABREU LIMA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 222,00 222,00
10502 2 05/01/2023 STARTGOV SOLUCOES EM TECNOL( 3.3.90.40.02 Outros 1.900,00 0,00 1.900,00
10603 5 06/01/2023 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Outros 0,00 3.500,00 3.500,00
10603 5 06/01/2023 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Outros 24.500,00 0,00 24.500,00
10900 2 09/01/2023  STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Outros 59.360,00 0,00 59.360,00
10900 2 09/01/2023 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Outros 2.620,00 0,00 2.620,00
10900 2 09/01/2023 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Outros 16.240,00 0,00 16.240,00
10900 2 09/01/2023 STRUTURA VALOR SERVICOS E LOC 3.3.90.39.12 Qutros 14.000,00 0,00 14.000,00
10601 2 06/01/2023 TAIRO ALEXANDRE JORGE VIEIRA 3.3.90.36.15 Outros 10.000,00 0,00 10.000,00
32100 2 21/03/2023 TECBOL LTDA 3.3.90.30.99 Outros 0,00 5.261,00 5.261,00
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72600 2 26/07/2023  THIAGO NASCIMENTO DE SOUSA 3.3.90.18.99 Outros 1.980,00 0,00 1.980,00
80700 2 07/08/2023 THIAGO NASCIMENTO DE SOUSA  3.1.90.04.01 Outros 0,00 396,00 396,00
210000 2 10/02/2023  VALDICK DE MORAIS VIEIRA 3.3.90.36.13 Outros 0,00 6.000,00 6.000,00
61600 4 16/06/2023  VITORIA SILVA VALE 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.900,00 1.900,00
12200 4 20/12/2023  VITORIA SILVA VALE 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.500,00 1.500,00
51800 2 18/05/2023 WALISSON ARAUJO PEREIRA 3.3.90.14.01 Outros 0,00 660,00 660,00
10603 3 06/01/2023  WENND IZABEL OLIVEIRA DOS REIS 3.3.90.36.15 Outros 11.718,00 0,00 11.718,00
21002 2 10/02/2023  WLLISSES DE CASTRO JORGE 3.3.90.39.23 Outros 0,00 81.300,00 81.300,00
21002 2 10/02/2023 WLLISSES DE CASTRO JORGE 3.3.90.39.23 Outros 104.800,00 0,00 104.800,00
TOTALDOTIPO 10.821.600,65 4.256.587,18 15.078.187,83
TOTAL . ____ 1082160065 4256567,18 15078.187.83
TOTAL 10.821.600,65 4.256.587,18 15.078.187,83

62700 2 27/06/2024 SENIOR GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.32.04 Outros 328.930,00 0,00 328.930,00
20100 4 01/02/2024 ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 330,00 330,00
22900 4 29/02/2024  ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
30500 4 05/03/2024 ABSALAO GOMES VIEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 360,00 360,00
61200 4 12/06/2024 AGNA MARIA DOS REIS MORAIS DA . 3.3.90.48.01 Outros 0,00 298,00 298,00
11060 4 06/11/2024 AGNA MARIA DOS REIS MORAIS DA - 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10300 2 03/01/2024  ALMEIDA EMPREENDIMENTOS CONE¥ 3.3.90.39.14 Outros 6.660,00 0,00 6.660,00
10300 2 03/01/2024 ALMEIDA EMPREENDIMENTOS CON¢ 3.3.90.39.14 Outros 202.660,00 0,00 202.660,00
10240 4 24/10/2024  ANDREIA SOARES OLIVEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10010 4 01/10/2024  ANTONIO JOSE PEREIRA DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
90400 2 04/09/2024 ANTONIO RAIMUNDO PEREIRA BISP 3.3.90.36.99 Outros 3.759,00 0,00 3.759,00
21900 2 19/02/2024 AUTO POSTO BURITI LTDA 3.3.90.30.01 Outros 0,00 13.633,14 13.633,14
10240 4 24/10/2024 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
11060 4 06/11/2024  CARLOS HENRIQUE DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10301 4 03/01/2024 CENTRO BRASILEIRO DE ANALISES 3.3.90.39.79 Outros 81.133,54 0,00 81.133,54
62500 2 25/06/2024 CLAUDIA PEREIRA BRANDAO 3.3.90.36.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
41400 2 14/04/2024 CONSELHO REGIONAL DE ENGENH/ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 99,64 99,64
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10200 2 02/01/2024 CONSTRULUZ COMERCIO E SERVIC' 3.3.90.30.99 Outros 15.300,00 0,00 15.300,00
11900 2 19/01/2024 CONSTRULUZ COMERCIO E SERVIC' 3.3.90.30.26 Outros 92.695,26 0,00 92.695,26
11040 4 04/11/2024 CRF-MA CONSELHO REGIONAL DE F 3.3.90.39.99 Outros 0,00 4.347,33 4.347,33
11040 4 04/11/2024  CRF-MA CONSELHO REGIONAL DE F 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.949,48 3.949,48
11070 4 07/11/2024  CRISTIANE SILVA VALE 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.500,00 1.500,00
11060 4 06/11/2024 DEUSIANE SARAIVA SA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 600,00 600,00
20200 2 02/02/2024 DIEGO PEREIRA ALENCAR 60016547 3.3.90.92.99 Outros 6.000,00 0,00 6.000,00
61900 2 19/06/2024 DYEGO BANDEIRA OLIVEIRA REGO 3.3.90.36.99 Outros 0,00 120,00 120,00
30101 2 01/03/2024 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.206,00 1.206,00
50100 4 01/05/2024 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 8.040,00 8.040,00
50400 2 04/05/2024 E. MESQUITA SANTOS EIRELI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 2.010,00 2.010,00
61700 4 17/06/2024  ELIANE ARAUJO DA SILVA VERAS  3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
61800 4 18/06/2024  ELIANE ARAUJO DA SILVA VERAS  3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
10301 4 03/01/2024  EXECUT SERVICE EIRELI 3.3.90.39.63 Outros 31.614,00 0,00 31.614,00
91800 4 18/09/2024  FABIO DA CONCEICAO OLIVEIRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 500,00 500,00
13004 3 30/01/2024 FOLHA - FUNDEB 70% - COMISSION/ 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 2.000,00 2.000,00
73010 3 30/07/2024  FOLHA - FUNDEB 70% - CONTRATAD 3.1.90.04.01 Outros 0,00 1.412,00 1.412,00
83004 3 30/08/2024 FOLHA - FUNDEB 70% - EFETIVOS EI 3.1.90.04.01 Outros 0,00 151.530,96 151.530,96
13002 3 30/01/2024 FOLHA - FUNDEB 70% - EFETIVOS EI 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 256.701,58 256.701,58
83003 3 30/08/2024 FOLHA - FUNDEB 70% - EFETIVOS EI 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 110.981,31 110.981,31
13001 2 30/01/2024 FOLHA - OUVIDORIA GERAL DO MUN 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 5.100,00 5.100,00
73000 2 30/07/2024  FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 3.500,00 3.500,00
73000 2 30/07/2024 FOLHA - SEC. MUN.DE ADMINISTRAC 3.1.90.11.01 Pessoal Civil 0,00 9.333,33 9.333,33
40800 4 08/04/2024 FREDSON ABREU SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 660,00 660,00
22200 2 22/02/2024 FUNDAGAO VALE DO PIAUI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 73.813,63 73.813,63
32001 2 20/03/2024 FUNDAGAO VALE DO PIAUI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 67.680,04 67.680,04
12300 2 23/01/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.22 Outros 0,00 14.089,00 14.089,00
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 28.746,76 28.746,76
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 572,80 572,80
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 12.876,34 12.876,34
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 17.483,18 17.483,18
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 22.516,88 22.516,88
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 9.254,82 9.254,82
31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 12.259,63 12.259,63
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31401 2 14/03/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIM 3.3.90.30.07 Outros 0,00 1.198,44 1.198,44
40901 5 09/04/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALI 3.3.90.30.07 Outros 0,00 3.543,24 3.543,24
82601 2 26/08/2024 GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIN 3.3.90.30.07  Outros 1.536,20 0,00 1.536,20
103000 2 03/01/2024  GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI 3.3.90.39.63 Outros 23.014,99 0,00 23.014,99
10302 3 03/01/2024 GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI 3.3.90.39.63 Outros 47.669,27 0,00 47.669,27
10301 4 03/01/2024 GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI 3.3.90.39.63 Outros 72.286,33 0,00 72.286,33
21600 2 16/02/2024 H.LOPES SISTEMAS EIRELI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 2.400,00 2.400,00
10301 4 03/01/2024 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 4.4.90.52.99 Outros 79.931,25 0,00 79.931,25
10302 3 03/01/2024 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 4.4.90.52.34 Outros 3.839,10 0,00 3.839,10
32000 3 20/03/2024 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 0,00 18.042,73 18.042,73
92400 4 24/09/2024 IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMEI 3.3.90.30.16 Outros 0,00 20.123,04 20.123,04
10300 2 03/01/2024 IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA 3.3.90.39.14 Outros 449.325,00 0,00 449.325,00
11060 4 06/11/2024 JEFFERSON BORGES DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 200,00 200,00
11070 4 07/11/2024  JOSE BARBOSA BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
11260 4 26/11/2024 JOSE BARBOSA BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
11260 4 26/11/2024 JOSE BARBOSA BEZERRA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
408000 2 08/04/2024 JR EMPREENDIMENTOS 3.3.90.39.99 Outros 0,00 35.815,00 35.815,00
41600 4 16/04/2024  KEILA DOS SANTOS CORDEIRO 3.3.90.48.01 Outros 0,00 10.000,00 10.000,00
11060 4 06/11/2024  KELLY CRISTYNNY SILVA SOUSA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
31401 3 14/03/2024 L C DE ALMEIDA EMPREENDIMENTQ 4.4.90.52.99 Outros 0,00 100.980,00 100.980,00
40800 3 08/04/2024 L C DE ALMEIDA EMPREENDIMENTQ 4.4.90.52.42 Outros 60.810,00 0,00 60.810,00
42400 2 24/04/2024 LAFAC LABORATORIO FARMACEUTI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.476,24 1.476,24
11060 4 06/11/2024  LENIVALDA LIMA FERNANDES 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
50700 2 07/05/2024 LUSINETE APARECIDA DA SILVA ALM 3.3.90.14.01 Outros 0,00 2.118,00 2.118,00
10302 3 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.79 Outros 79.049,00 0,00 79.049,00
10300 2 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 15.310,37 0,00 15.310,37
10300 2 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.78 Outros 57.045,00 0,00 57.045,00
10301 4 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 36.256,50 0,00 36.256,50
10302 3 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 4.4.90.52.34 Outros 35.500,00 0,00 35.500,00
10302 4 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.16 Outros 10.667,20 0,00 10.667,20
10300 2 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.79 Outros 4.673,75 0,00 4.673,75
10302 3 03/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.39.17 Outros 15.594,44 0,00 15.594,44
11900 2 19/01/2024 M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI 3.3.90.30.24 Outros 92.534,95 55.018,38 147.553,33
10240 4 24/10/2024 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 416,00 416,00
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11700 4 17/01/2024  MARIA IRENE VIEIRA PONTES 3.3.90.48.01  Outros 0,00 184,00 184,00
11060 4 06/11/2024  MARIA SANTA DA SILVA CUNHA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 150,00 150,00
10240 4 24/10/2024  MICKAELLEM MATOS GOMES 3.3.90.48.01 Outros 0,00 800,00 800,00
40901 4 09/04/2024  MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO F 3.3.90.30.09 Outros 0,00 29.026,05 29.026,05
40900 4 09/04/2024  MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO F 3.3.90.30.09 Outros 0,00 53.502,08 53.502,08
11900 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 41.699,55 78.641,57 120.341,12
11901 5 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 6.835,74 0,00 6.835,74
11900 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 120.341,12 4.449,19 124.790,31
119000 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 325,09 18.076,42 18.401,51
11901 5 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.39.19 Outros 6.000,00 0,00 6.000,00
11900 4 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 9.294,86 70.234,19 79.529,05
11900 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.39.19 Outros 9.020,00 8.080,00 17.100,00
11900 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.39.19 Outros 22.848,73 66.251,27 89.100,00
11901 2 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.30.39 Outros 10.467,78 29.799,72 40.267,50
11900 4 19/01/2024  MILVOLTS PECAS LTDA 3.3.90.39.19 Outros 8.640,00 9.600,00 18.240,00
11000 2 10/01/2024 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 4.4.90.51.91 Outros 1.434.992,14 0,00 1.434.992,14
90500 2 05/09/2024 NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMEI 3.3.90.39.99 Outros 0,00 106.672,66 106.672,66
60600 4 06/06/2024 NELCIFRAN LUIS RIBEIRO SOUSA  3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10802 4 08/01/2024  PRISCILLA NASCIMENTO DOS REIS 3.3.90.14.99 Outros 0,00 2.118,00 2.118,00
22700 2 27/02/2024  RAFAELA CRISTINA DOS ANJOS PEF 3.3.90.14.01 Outros 1.412,00 0,00 1.412,00
20100 4 01/02/2024  RAIMUNDA PINHEIRO DE CARVALHC 3.3.90.48.01 Outros 0,00 120,00 120,00
11060 4 06/11/2024  REINALDO MOTA DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
33000 2 30/03/2024 RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 3.3.90.39.66 Outros 36.000,00 9.000,00 45.000,00
10080 2 08/10/2024 RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 9.000,00 9.000,00
11040 2 04/11/2024  RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 9.000,00 9.000,00
11190 2 19/11/2024  RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 3.3.90.39.99 Outros 0,00 9.000,00 9.000,00
11260 4 26/11/2024 ROSALIA DA SILVA GOMES 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
11060 4 06/11/2024 ROSENI ALVES LEITE 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
11220 4 22/11/2024 ROSENI ALVES LEITE 3.3.90.48.01 Outros 0,00 1.350,00 1.350,00
10301 4 03/01/2024 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.30.23 Outros 19.597,00 0,00 19.597,00
10300 2 03/01/2024 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.30.23 Outros 20.370,00 0,00 20.370,00
10302 2 03/01/2024 S & M COMERCIO LTDA 3.3.90.30.23  Outros 128.889,00 0,00 128.889,00
13100 2 31/01/2024 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.12 Outros 0,00 2.179,30 2.179,30
10802 2 08/01/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
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12901 2 29/01/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
22701 2 27/02/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
30800 2 08/03/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99  Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
32500 2 25/03/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99  Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
40800 2 08/04/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
42201 2 22/04/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
50600 2 06/05/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
52300 2 23/05/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
61000 2 10/06/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
62000 2 20/06/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
82300 2 23/08/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
82600 2 26/08/2024 SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
92600 2 26/09/2024 SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
92600 2 26/09/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
92600 2 26/09/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
10290 2 29/10/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
10290 2 29/10/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
11250 2 25/11/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 1.700,00 1.700,00
11250 2 25/11/2024  SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL L™ 3.3.90.39.99 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
11100 4 11/01/2024 VANESSA DA SILVA REIS 3.3.90.48.01 Outros 660,00 0,00 660,00
10240 4 24/10/2024 VANESSA DA SILVA REIS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10240 4 24/10/2024  VANESSA DA SILVA REIS 3.3.90.48.01 Outros 0,00 780,00 780,00
10301 2 03/01/2024  VISUAL ARTE SPORT LTDA 3.3.90.30.23 Outros 10.215,00 0,00 10.215,00
10301 4 03/01/2024  VISUAL ARTE SPORT LTDA 3.3.90.30.23 Outros 25.528,00 0,00 25.528,00
10301 2 03/01/2024  VISUAL ARTE SPORT LTDA 3.3.90.30.23 Outros 15.843,00 0,00 15.843,00
62402 2 24/06/2024 WESLEY ALVES LEITE SILVA 3.3.90.14.01 Outros 0,00 1.412,00 1.412,00
61200 2 12/06/2024  WLLISSES DE CASTRO JORGE 3.3.90.39.99 Outros 61.090,00 0,00 61.090,00
TOTALDOTIPO  3843864,16 1676.84337 5.520.707,53
TOTAL 3.843.864,16  1.676.843,37 5.520.707,53
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